Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Avenida Acadêmico Nilo Figueiredo, nº 2.500, Bairro Santos Dumont - Lagoa Santa/MG – CEP: 33.400-000

ATO Nº 4.562, DE 29 DE JULHO DE 2014.

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições

legais,

Considerando o constante do Processo Disciplinar nº 015/2014;

Considerando o Relatório Conclusivo exarado pela Comissão de

Processos Administrativos Disciplinares, constantes das folhas nº 86/92, dos autos

acima referido,

RESOLVE:

DEMITIR,  a bem do serviço público, SIMONE CRISTINA SILVA,

dos dois cargos de provimento efetivo de Professor A,

Este ato entra em vigor a partir da data de sua publicação, retroagindo

os seus efeitos ao dia 23 de julho 2014.

Publique-se. Registra-se. Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 29 de julho de 2014.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO

Prefeito Municipal